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Warszawa, dnia 28 marca 2008 r. 
 

Szanowni Państwo,  
 
Przedstawiamy Państwu sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – funduszu 
inwestycyjnego zamkniętego za okres sprawozdawczy 1 stycznia - 31 grudnia 2007 r., zarządzanego przez PKO 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA. 
 
W sprawozdaniu zawarte są szczegółowe informacje o strukturze portfela inwestycyjnego i zasady polityki 
inwestycyjnej Funduszu. Do sprawozdania załączony jest raport z przeglądu przeprowadzonego przez biegłego 
rewidenta oraz oświadczenie banku – depozytariusza.  
 
Procentowa zmiana wartości aktywów netto na certyfikat inwestycyjny w okresie sprawozdawczym (w skali roku) 
wyniosła -1,74 proc., a wartość aktywów netto Funduszu wyniosła 196,21 milionów zł.  
 
Na wynik funduszu istotny wpływ miała ogólna kondycja polskiej gospodarki. Według wstępnych szacunków 
GUS, w 2007 r. produkt krajowy brutto (PKB) wzrósł, w porównaniu z 2006 r., o 6,5 proc. Tendencje 
wzrostowe w polskiej gospodarce kreowane były przez silny popyt krajowy, zarówno inwestycyjny, jak i 
konsumpcyjny – obejmowały wszystkie główne sektory gospodarki. Nastąpiło również pozytywne umocnienie się 
zmian na rynku pracy: wzrost liczby pracujących i nowych miejsc pracy oraz spadek bezrobocia. Korzystniejsze 
niż przed rokiem były także wyniki finansowe przedsiębiorstw, co umożliwiało poprawę wynagrodzeń i 
finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych. Jednak wg danych GUS, w Polsce, podobnie jak w wielu innych 
krajach, w 2007 r. wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych (CPI) był większy niż rok wcześniej. Wzrosły one 
o 4 % (wobec 1,4% w analogicznym okresie 2006 r.), na co wpłynęły głównie podwyżki cen żywności i 
surowców. 
 
Na 31 grudnia 2007 r. udział akcji w aktywach Funduszu wynosił 25,66 proc., zaś część dłużna stanowiła 64,54 
proc. wartości aktywów ogółem. 
 
W 2007 r. PKO TFI odnotowało znacznie szybszy, niż cały rynek, wzrost wartości zarządzanych aktywów – w 
grudniu ich wartość wynosiła 16 miliardów 685 milionów zł. Dynamiczny wzrost aktywów wpłynął na 
powiększenie udziału Towarzystwa w rynku funduszy inwestycyjnych w Polsce do 12,36% z 8,64% na koniec 
2006 r. Pod koniec 2007 r. PKO TFI zdobyło trzecie miejsce wśród towarzystw funduszy inwestycyjnych w 
Polsce pod względem udziału w rynku i wartości aktywów funduszy. W 2007 roku Towarzystwo rozwijało 
również swoją ofertę produktową. W szerokiej dystrybucji znalazły się nowe fundusze: PKO/CREDIT SUISSE 
Strategicznej Alokacji – sfio, PKO/CREDIT SUISSE Parasolowy – sfio oraz nowy subfundusz wydzielony w 
ramach PKO/CREDIT SUISSE Światowy Fundusz Walutowy – sfio: PKO/CREDIT SUISSE Rynków 
Wschodzących. 
 
W przyszłych latach Towarzystwo będzie dążyć do zwiększenia udziału w rynku poprzez dalsze rozwijanie oferty 
innowacyjnych produktów inwestycyjnych dostosowanych do oczekiwań szerokiej grupy inwestorów oraz 
rozbudowywanie sieci dystrybucji. 
 
Zapraszamy do korzystania z naszej infolinii 0-801 32 32 80 oraz strony internetowej www.pkotfi.pl, gdzie 
znajdą Państwo aktualne informacje o funduszach PKO/CREDIT SUISSE. Życzymy Państwu zadowolenia z 
dokonywanych inwestycji. 
 
Z poważaniem,  
 
 
Cezary Burzyński    Marcin Jarkiewicz   Michał Stępniewski 
Prezes Zarządu    Wiceprezes Zarządu   Członek Zarządu 
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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

1. Dane Funduszu 

Nazwa Funduszu: PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny 
zamknięty („Fundusz”) 

 

PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty jest funduszem inwestycyjnym 
zamkniętym, działającym na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego na podstawie ustawy o funduszach 
inwestycyjnych z dnia 27 maja 2004 roku (Dz. U. Nr 146, poz. 1546 z późniejszymi zmianami („Ustawa o 
Funduszach Inwestycyjnych”)), która weszła w życie dnia 1 lipca 2004 roku.  
Statut Funduszu zatwierdzony został decyzją Komisji Papierów Wartościowych i Giełd (obecnie Komisja 
Nadzoru Finansowego „KNF”) nr DFI/W/4034-13/3-1-3399/06 z dnia 31 lipca 2006 roku w sprawie 
utworzenia PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty. Fundusz został 
utworzony na czas nieokreślony. 

PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty („Fundusz”) posiada 
osobowość prawną. Został wpisany do Rejestru Funduszy Inwestycyjnych prowadzonego przez Sąd Okręgowy 
w Warszawie XII Wydział Cywilny, Rejestrowy pod numerem RFi 258 w dniu 25 października 2006 roku.  

 

2. Opis celu inwestycyjnego, specjalizacji i stosowanych ograniczeń inwestycyjnych Funduszu 

Wyłącznym przedmiotem działalności Funduszu jest lokowanie środków pieniężnych zebranych w drodze oferty 
publicznej proponowania nabycia certyfikatów inwestycyjnych w określone w Statucie Funduszu 
wierzytelności, papiery wartościowe, instrumenty rynku pieniężnego, instrumenty pochodne oraz inne prawa 
majątkowe. 
 
Celem inwestycyjnym Funduszu jest maksymalizacja zysków i wzrost wartości Aktywów Funduszu w wyniku 
wzrostu wartości lokat. Dla osiągnięcia celu inwestycyjnego Fundusz będzie stosował strategię Constant 
Proportion Portfolio Insurance („CPPI”). Strategia ta polega na zabezpieczaniu portfela akcji, poprzez 
odpowiednie rebalansowanie udziałów akcji i instrumentów dłużnych w portfelu w celu ochrony Wartości 
Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny przed spadkiem poniżej zakładanego poziomu 
zabezpieczenia kapitału. Strategia CPPI i zakładany poziom zabezpieczenia kapitału będzie stosowany w 
okresach trzyletnich przy następujących założeniach: 

a. Wartość Aktywów Funduszu w dowolnym momencie nie powinna spaść poniżej określonego 
poziomu minimalnego, zwanego poziomem referencyjnym, tak aby na koniec zdefiniowanego 
wstępnie okresu Wartość Aktywów Netto Funduszu była nie mniejsza od wymaganego dla 
uzyskania przyjętego poziomu ochrony kapitału,  

b. maksymalna ekspozycja w akcje powinna być w każdym momencie równa stałej wielokrotności 
różnicy pomiędzy aktualną Wartością Aktywów Netto Funduszu oraz poziomem referencyjnym.  

Zakładany poziom zabezpieczenia kapitału okresie pierwszych trzech lat, przy zastosowaniu strategii CPPI 
będzie wynosił 100% Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny z pierwszego Dnia 
Wyceny Funduszu. Poziom zabezpieczenia kapitału w następnych trzyletnich okresach nie będzie niższy niż 
100% Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny z pierwszego Dnia Wyceny kolejnego 
okresu trzyletniego. Fundusz może podwyższyć zakładany poziom zabezpieczenia kapitału w trakcie trwania 
okresu trzyletniego. Zmiana zakładanego poziomu zabezpieczenia dotyczy danego okresu trzyletniego i staje 
się skuteczna w następnym Dniu Giełdowym po dniu, w którym podano do publicznej wiadomości informację 
o podwyższeniu zakładanego poziomu zabezpieczenia kapitału.  
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Informacja o zakładanym poziomie zabezpieczenia kapitału w następnym trzyletnim okresie zostanie podana do 
publicznej wiadomości w trybie raportu bieżącego oraz na stronie internetowej www.pkotfi.pl na co najmniej 
14 dni przed pierwszym Dniem Wyceny każdego następnego okresu trzyletniego. W tym samym trybie 
podawane są informacje o podwyższeniu zakładanego poziomu zabezpieczenia kapitału w danym okresie. 

 

Zgodnie z Ustawą o Funduszach Inwestcyjnych oraz Statutem Fundusz może lokować swoje aktywa 
wyłącznie w zbywalne: 

a. papiery wartościowe; 

b. wierzytelności, z wyjątkiem wierzytelności wobec osób fizycznych;  

c. instrumenty pochodne w tym niewystandaryzowane instrumenty pochodne; 

d. instrumenty rynku pieniężnego;  

e. depozyty w bankach krajowych;  

pod warunkiem, że są one zbywalne i ich wartość może być ustalana nie rzadziej niż w każdym Dniu Wyceny.  
 

W celu ograniczenia ryzyk związanych z nabywaniem instrumentów pochodnych i niewystandaryzowanych 
instrumentów pochodnych wykorzystywanie tych instrumentów, w ramach zarządzania Funduszem podlegało 
będzie następującym rygorom:  

a. instrumentami bazowymi dla praw pochodnych oraz transakcji terminowych wchodzących w 
skład portfela inwestycyjnego Funduszu mogą być wyłącznie indeksy giełdowe, dłużne 
papiery wartościowe, instrumenty rynku pieniężnego, kursy walut oraz stopy procentowe; 

b. Fundusz będzie lokował Aktywa w instrumenty pochodne, w tym w niewystandaryzowane 
instrumenty pochodne w celu realizacji polityki inwestycyjnej Funduszu, w szczególności: 
zabezpieczenia portfela inwestycyjnego Funduszu przed spadkiem wartości poszczególnych 
składników w razie niedostatecznej płynności instrumentów bazowych oraz uzyskania 
właściwej ekspozycji na rynku akcji 

c. łączne zaangażowanie w instrumenty bazowe uzyskane przez bezpośrednie lokowanie w te 
instrumenty oraz nabycie instrumentów pochodnych w tym niewystandaryzowanych 
instrumentów pochodnych nie przekroczy zgodnego z Ustawą i Statutem poziomu ekspozycji 
dotyczącego tych instrumentów bazowych. Łączna ekspozycja na rynku akcji wynikająca z 
akcji będących w portfelu Funduszu oraz z zajętych długich pozycji w kontraktach 
terminowych na WIG 20 nie przekroczy 50% Wartości Aktywów Funduszu; 

d. w odniesieniu do niewystandaryzowanych instrumentów pochodnych: 

i. instrumenty te podlegają codziennie możliwej do zweryfikowania wycenie według 
wartości godziwej; 

ii. kontrahent jest bankiem lub firma inwestycyjną, posiada dobrą kondycję finansową a 
transakcja realizowana jest w oparciu o stosowne umowy regulujące zawieranie 
transakcji dotyczących niewystandaryzowanych instrumentów pochodnych;   

iii. Fundusz nie może zawierać kolejnych transakcji z bankiem lub firmą inwestycyjną, jeżeli 
wartość ryzyka kontrahenta dla tego podmiotu - rozumiana jako wartość ustalonego 
przez Fundusz niezrealizowanego zysku na transakcjach z tym kontrahentem, których 
przedmiotem są niewystandaryzowane instrumenty pochodne – przekracza 15% 
Wartości Aktywów Funduszu; 

iv. bank, z którym Fundusz zamierza zawrzeć transakcję, musi z co najmniej jeden raz w 
miesiącu proponować ceny nabycia i zbycia danego niewystandaryzowanego 
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instrumentu pochodnego, a różnica pomiędzy proponowaną ceną nie może przekraczać 
5% ceny kupna. 

 

W celu dywersyfikacji lokat Funduszu stosowane są następujące ograniczenia: 

a. do 20% Wartości Aktywów Funduszu może być lokowane w papiery wartościowe i 
instrumenty rynku pieniężnego wyemitowane przez jeden podmiot oraz w wierzytelności 
wobec tego podmiotu;  

b. ograniczenia wymienione w lit a. nie dotyczą lokat w papiery wartościowe emitowane, 
gwarantowane lub poręczane przez Skarb Państwa lub Narodowy Bank Polski, państwa 
należące do OECD, międzynarodowe instytucje finansowe, których członkiem jest 
Rzeczpospolita Polska lub co najmniej jedno z państw należących do OECD;  

c. do 25% Wartości Aktywów Funduszu może być lokowane w listy zastawne wyemitowane 
przez jeden bank hipoteczny; 

d. depozyty w jednym banku nie mogą przekroczyć 20% Wartości Aktywów Funduszu 

Szczegóły stosowanej przez Fundusz polityki inwestycyjnej określone są w artykułach 18 - 22 Statutu 
Funduszu. 

 

3. Dane Towarzystwa będącego organem Funduszu 

Nazwa, siedziba Towarzystwa:  
PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.  
ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa  

PKO Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. („Towarzystwo”) zostało wpisane do Rejestru 
Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000019384. Do dnia 19 marca 2006 roku PKO Towarzystwo 
Funduszy Inwestycyjnych S.A. działało pod nazwą PKO/CREDIT SUISSE Towarzystwo Funduszy 
Inwestycyjnych S.A. 

 

4. Okres sprawozdawczy i dzień bilansowy 

Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
obejmuje okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 r.  

Dniem bilansowym jest dzień 31 grudnia 2007 r.  

 
5. Kontynuacja działalności Funduszu 

Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
sporządzone zostało przy założeniu kontynuowania działalności przez Fundusz w dającej się przewidzieć 
przyszłości. Zarząd Towarzystwa nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego Funduszu 
istnienia faktów i okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Fundusz w 
okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, czyli po dniu 31 grudnia 2007 roku, na skutek 
zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia działalności Funduszu. 
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6. Podmiot, któremu powierzono badanie sprawozdania finansowego Funduszu 

Badanie sprawozdania finansowego PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny 
zamknięty za okres sprawozdawczy od 1 stycznia do 31 grudnia 2007r. powierzono firmie Ernst & Young 
Audit sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie Rondo ONZ 1 wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania 
sprawozdań finansowych pod numerem 130. 

 

7. Wskazanie rynku, na którym notowane są certyfikaty inwestycyjne Funduszu 

Certyfikaty PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty notowane są na 
Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

 

8. Wskazanie serii oraz emisji certyfikatów inwestycyjnych Funduszu i cech je różnicujących 

Do dnia 31 grudnia 2007roku PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
wyemitował w pierwszej emisji certyfikaty inwestycyjne serii A. 



Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Akcji - fundusz inwestycyjny otwarty
za rok zako��czony 31 grudnia 2007 roku

1) TABELA G�•ÓWNA

Warto�y�Á wed�Žug ceny nabycia 
w tys. z�Žotych

Warto�y�Á wed�Žug wyceny na 
dzie�Ì bilansowy w tys. z�Žotych

Udzia�Ž w aktywach 
ogó�Žem (%)

Warto�y�Á wed�Žug ceny 
nabycia w tys. z�Žotych

Warto�y�Á wed�Žug wyceny na 
dzie�Ì bilansowy w tys. z�Žotych

Udzia�Ž w aktywach 
ogó�Žem (%)

Akcje 1 827 673 1 987 270 89,30 448 171 646 702 77,81

Warranty subskrypcyjne - - - - - -

Prawa do akcji 6 419 7 511 0,34 4 577 5 228 0,62

Prawa poboru 0 280 0,01 105 3 811 0,46

Kwity depozytowe - - - - - -

Listy zastawne - - - - - -

D�áu�+ne papiery warto��ciowe - - - - - -

Instrumenty pochodne - - - - - -

Udzia�áy w spó�ákach z o.o. - - - - - -

Jednostki uczestnictwa - - - - - -

Certyfikaty inwestycyjne - - - - - -

Tytu�áy uczestnictwa emitowane przez instytucje 
wspólnego inwestowania maj�úce siedzib�� za granic�ú - - - - - -

Wierzytelno��ci - - - - - -

Weksle - - - - - -

Depozyty - - - - - -

Waluty - - - - - -

Nieruchomo��ci - - - - - -

Statki morskie - - - - - -

Inne - - - - - -

Razem 1 834 092 1 995 061 89,65 452 853 655 741 78,89

ZESTAWIENIE LOKAT

Na dzie�Ì 31 grudnia 2006 r.Na dzie�Ì 31 grudnia 2007 r.

Sk�Žadniki lokat

na dzie�Ì 31 grudnia 2007 r. 

Strona 4
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za rok zakończony 31 grudnia 2007 roku

2) TABELE UZUPEŁNIAJĄCE

Akcje Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba Kraj siedziby emitenta Wartość według ceny 
nabycia w tys. złotych

Wartość według wyceny na 
dzień bilansowy w tys. złotych

Udział w aktywach 
ogółem (%)

ABG Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 1 023 865 POLSKA 7 762 7 065 0,32
ABPL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 361 605 POLSKA 7 254 9 655 0,43
ACE Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 270 000 LUKSEMBURG 5 491 3 186 0,14
AGORA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 339 986 POLSKA 14 149 18 869 0,85
AMBRA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 857 POLSKA 38 39 0,00
AMREST Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 42 158 HOLANDIA 2 526 5 649 0,25
APATOR Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 277 267 POLSKA 2 824 6 654 0,30
ARTMAN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 16 753 POLSKA 318 1 005 0,05
ASBIS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 160 000 CYPR 1 040 1 408 0,06
ASSECOBS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 324 POLSKA 38 42 0,00
ASSECOPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 165 531 POLSKA 8 346 12 167 0,55
ASSECOSLO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 200 REPUB. SLOWACKA 990 1 408 0,06
ATLANTAPL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 97 000 POLSKA 2 022 660 0,03
ATM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 123 158 POLSKA 16 011 7 894 0,35
ATMGRUPA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 48 550 POLSKA 4 380 12 138 0,55
BANKBPH Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 92 674 POLSKA 79 970 9 638 0,43
BANKIER.PL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 38 314 POLSKA 395 421 0,02
BARLINEK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 122 887 POLSKA 1 188 1 561 0,07
BIOTON Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 20 706 420 POLSKA 17 673 18 429 0,83
BOMI Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 69 448 POLSKA 1 597 1 945 0,09
BORYSZEW Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 484 735 POLSKA 11 537 5 778 0,26
BRE Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 44 215 POLSKA 19 741 22 329 1,00
BUDIMEX Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 16 732 POLSKA 1 124 1 539 0,07
BZWBK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 168 611 POLSKA 43 818 42 321 1,90
CCC Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 113 020 POLSKA 2 665 5 086 0,23
CCIINT Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 82 376 HOLANDIA 1 649 2 883 0,13
CEDC Aktywny rynek regulowany NASDAQ Global Select Market 28 769 STANY ZJEDNOCZ. 2 410 4 069 0,18
CENSTALGD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 48 000 POLSKA 350 274 0,01
CERSANIT Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 327 971 POLSKA 8 214 10 987 0,49
CETV Aktywny rynek regulowany NASDAQ Global Select Market 15 000 BERMUDY 3 464 4 236 0,19
CEZ Aktywny rynek regulowany Prague Stock Exchange 50 000 REPUBLIKA CZESKA 7 025 9 187 0,41
CIECH Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 66 430 POLSKA 4 384 8 038 0,36
CITYINTER Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 148 008 POLSKA 1 332 1 332 0,06
COMP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 72 150 POLSKA 5 594 5 483 0,25
DEBICA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 18 437 POLSKA 1 376 1 940 0,09
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DECORA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 131 728 POLSKA 4 251 4 479 0,20
DOMDEV Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 89 259 POLSKA 10 107 8 837 0,40
DROZAPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 97 750 POLSKA 782 500 0,02
DUDA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 1 963 770 POLSKA 19 623 14 728 0,66
ECARD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 20 000 POLSKA 66 27 0,00
ECHO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 913 350 POLSKA 660 7 279 0,33
ELBUDOWA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 23 774 POLSKA 926 4 755 0,21
ELEKTROTI Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 35 768 POLSKA 684 715 0,03
ELSTAROIL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 682 026 POLSKA 8 981 5 115 0,23
EMPERIA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 20 000 POLSKA 3 100 3 260 0,15
ENERGOINS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 181 790 POLSKA 3 272 3 527 0,16
ERBUD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 50 010 POLSKA 2 737 4 531 0,20
ERSTE BANK Aktywny rynek regulowany Wiener Borse AG 8 000 AUSTRIA 1 310 1 390 0,06
ESSYSTEM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 230 000 POLSKA 1 859 1 794 0,08
EUROCASH Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 218 746 POLSKA 1 659 2 625 0,12
EUROMARK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 43 500 POLSKA 674 415 0,02
FAMUR Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 925 122 POLSKA 3 588 4 052 0,18
FARMACOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 198 458 POLSKA 4 390 8 375 0,38
FERRUM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 23 715 POLSKA 433 232 0,01
GANT Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 384 845 POLSKA 27 940 23 822 1,07
GETIN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 688 915 POLSKA 31 529 39 527 1,78
GRAAL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 133 320 POLSKA 4 067 4 704 0,21
GRAJEWO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 133 601 POLSKA 3 177 7 081 0,32
GTC Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 385 742 POLSKA 8 069 17 166 0,77
HANDLOWY Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 155 752 POLSKA 12 948 15 560 0,70
IDMSA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 178 197 POLSKA 28 167 31 497 1,42
IGROUP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 761 108 POLSKA 7 611 5 815 0,26
IMMOEAST Aktywny rynek regulowany Wiener Borse AG 2 216 000 AUSTRIA 68 903 58 501 2,63
IMPEXMET Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 664 650 POLSKA 6 265 6 115 0,27
INDYKPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 39 413 POLSKA 3 007 4 513 0,20
INGBSK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 51 665 POLSKA 39 329 37 457 1,68
INSTALKRK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 13 127 POLSKA 482 282 0,01
INTERCARS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 29 314 POLSKA 2 794 3 629 0,16
INTERIA.PL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 66 615 POLSKA 1 875 4 393 0,20
INWESTCON Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 32 193 POLSKA 451 235 0,01
IVMX Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 40 373 POLSKA 1 228 1 341 0,06
JCAUTO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 139 336 POLSKA 4 240 4 041 0,18
JUTRZENKA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 36 974 POLSKA 2 228 5 176 0,23
JWCONSTR Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 241 453 POLSKA 14 194 10 250 0,46
KERNEL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 387 272 LUKSEMBURG 9 295 13 167 0,59
KETY Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 67 618 POLSKA 8 357 10 819 0,49
KGHM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 004 812 POLSKA 207 453 212 109 9,53
KOELNER Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 103 618 POLSKA 2 592 3 419 0,15
KOGENERA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 33 184 POLSKA 1 490 1 991 0,09
KOLASTYNA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 902 536 POLSKA 3 721 2 572 0,12
KOMERCNI BANKA Aktywny rynek regulowany Prague Stock Exchange 7 000 REPUBLIKA CZESKA 3 789 4 124 0,19
KOPEX Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 145 000 POLSKA 7 261 7 047 0,32
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KREDYTB Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 432 825 POLSKA 6 856 10 171 0,46
KROSNO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 100 000 POLSKA 786 363 0,02
KRUK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 253 440 POLSKA 1 116 7 096 0,32
LCCORP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 5 070 607 POLSKA 22 498 15 364 0,69
LENA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 100 847 POLSKA 716 514 0,02
LENTEX Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 343 000 POLSKA 12 978 11 316 0,51
LOTOS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 267 968 POLSKA 11 561 11 925 0,54
LZPS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 5 000 POLSKA 73 55 0,00
MAGELLAN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 40 000 POLSKA 1 680 1 680 0,08
MAKARONPL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 32 000 POLSKA 288 160 0,01
MERCOR Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 182 867 POLSKA 8 196 8 851 0,40
MILLENNIUM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 6 449 223 POLSKA 67 339 75 004 3,37
MISPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 134 586 POLSKA 1 875 2 078 0,09
MMPPL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 1 136 121 POLSKA 13 782 11 816 0,53
MNI Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 034 673 POLSKA 11 423 8 525 0,38
MOL Aktywny rynek regulowany Budapest Stock Exchange 26 600 WĘGRY 8 696 9 244 0,42
MOSTALWAR Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 32 880 POLSKA 1 248 1 743 0,08
MOSTALZAB Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 500 788 POLSKA 6 500 4 006 0,18
NFIEMF Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 185 750 POLSKA 2 092 3 529 0,16
NOBLEBANK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 117 323 POLSKA 1 273 1 467 0,07
NOVITA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 21 655 POLSKA 1 155 656 0,03
OPOCZNO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 30 163 POLSKA 1 639 1 448 0,07
ORCOGROUP Aktywny rynek regulowany Prague Stock Exchange 51 243 LUKSEMBURG 21 677 14 920 0,67
ORZBIALY Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 141 100 POLSKA 2 886 3 240 0,15
OTP Aktywny rynek regulowany Budapest Stock Exchange 38 233 WĘGRY 4 523 4 768 0,21
PAGED Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 59 366 POLSKA 928 1 781 0,08
PAMAPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 86 805 POLSKA 976 2 031 0,09
PBG Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 7 718 POLSKA 712 2 370 0,11
PEGAS Aktywny rynek regulowany Prague Stock Exchange 60 330 LUKSEMBURG 6 257 6 079 0,27
PEKAES Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 38 554 POLSKA 584 478 0,02
PEKAO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 801 851 POLSKA 109 163 182 020 8,18
PEP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 354 044 POLSKA 6 360 13 100 0,59
PGF Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 17 563 POLSKA 651 1 565 0,07
PGNIG Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 232 065 POLSKA 7 711 11 384 0,51
PKNORLEN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 742 439 POLSKA 176 539 194 233 8,73
PKOBP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 501 451 POLSKA 149 526 184 176 8,28
POLAQUA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 379 424 POLSKA 28 918 29 595 1,33
POLICE Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 368 520 POLSKA 4 687 6 210 0,28
POLIMEXMS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 458 575 POLSKA 15 799 21 045 0,95
POLNORD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 270 154 POLSKA 38 277 38 335 1,72
PRATERM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 76 598 POLSKA 1 812 3 838 0,17
PROCHEM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 39 947 POLSKA 921 1 917 0,09
PROJPRZEM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 11 343 POLSKA 444 442 0,02
PROKOM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 121 263 POLSKA 16 331 16 092 0,72
PRONOX Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 35 000 POLSKA 783 609 0,03
PULAWY Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 54 718 POLSKA 3 165 6 402 0,29
QUMAKSEK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 109 452 POLSKA 913 1 536 0,07
RADPOL Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 280 000 POLSKA 2 322 2 268 0,10
RAFAKO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 495 876 POLSKA 2 604 5 514 0,25
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RAIFFEISEN BANK Aktywny rynek regulowany Wiener Borse AG 7 500 AUSTRIA 2 033 2 783 0,13
RONSON Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 1 985 000 HOLANDIA 11 283 9 627 0,43
RUCH Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 506 101 POLSKA 12 755 11 640 0,52
SANOK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 13 775 POLSKA 1 421 2 548 0,11
SECOGROUP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 67 024 POLSKA 2 480 3 076 0,14
SFINKS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 8 938 POLSKA 608 234 0,01
SILVANO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 45 547 ESTONIA 902 765 0,03
SNIEZKA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 42 322 POLSKA 1 141 1 989 0,09
STALEXP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 316 154 POLSKA 1 107 885 0,04
STALPROD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 1 538 POLSKA 1 305 1 154 0,05
STALPROFI Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 98 211 POLSKA 1 887 1 846 0,08
STRABAG Aktywny rynek regulowany Wiener Borse AG 92 754 AUSTRIA 15 052 16 187 0,73
SWIECIE Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 35 941 POLSKA 2 343 2 440 0,11
SYGNITY Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 142 358 POLSKA 6 720 4 998 0,22
SYNTHOS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 014 355 POLSKA 1 085 2 619 0,12
TETA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 236 856 POLSKA 4 402 4 713 0,21
TIM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 200 712 POLSKA 4 005 5 018 0,23
TPSA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 255 819 POLSKA 64 176 73 288 3,29
TVN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 511 611 POLSKA 7 054 12 790 0,57
ULMA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 37 857 POLSKA 9 473 12 114 0,54
VISTULA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 800 735 POLSKA 9 352 9 593 0,43
WARIMPEX Aktywny rynek regulowany Wiener Borse AG 66 632 AUSTRIA 2 854 1 585 0,07
WOLAINFO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 126 287 POLSKA 2 778 1 932 0,09
NEPENTES Nienotowane na aktywnym rynku Nie dotyczy 108 601 POLSKA 1 846 2 183 0,10
CORMAY Nienotowane na aktywnym rynku Nie dotyczy 12 600 POLSKA 113 0 0,00

Razem aktywny rynek - rynek regulowany 89 496 825 1 825 714 1 985 087 89,20
Razem nienotowane na rynku aktywnym 121 201 1 959 2 183 0,10

Razem 89 618 026 1 827 673 1 987 270 89,30

Prawa do akcji Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba Kraj siedziby emitenta Wartość według ceny 
nabycia w tys. złotych

Wartość według wyceny na 
dzień bilansowy w tys. złotych

Udział w aktywach 
ogółem (%)

NEPENTES-PDA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 51 399 POLSKA 874 1 033 0,05
SECOGROUP-PDA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 39 176 POLSKA 1 450 1 798 0,08
WIELTON-PDA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 585 000 POLSKA 4 095 4 680 0,21

Razem 675 575 6 419 7 511 0,34

Prawa Poboru Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba Kraj siedziby emitenta Wartość według ceny 
nabycia w tys. złotych

Wartość według wyceny na 
dzień bilansowy w tys. złotych

Udział w aktywach 
ogółem (%)

ELBUDOWA-PP Nienotowane na aktywnym rynku Nie dotyczy 23 774 POLSKA 0 71 0,00
KROSNO-PP Nienotowane na aktywnym rynku Nie dotyczy 100 000 POLSKA 0 209 0,01

Razem 123 774 0 280 0,01
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2) TABELE UZUPEŁNIAJĄCE

Akcje Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba Kraj siedziby emitenta
Wartość według ceny 
nabycia w tys. złotych 

Wartość według wyceny 
na dzień bilansowy w tys. 

złotych 

Udział w aktywach 
ogółem (%)

AGORA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 18 450 POLSKA 587 1 024 0,52

BANKBPH Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 078 POLSKA 2 734 320 0,16

BIOTON Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 550 900 POLSKA 1 081 490 0,25

BRE Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 750 POLSKA 1 241 1 894 0,96

BZWBK Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 9 150 POLSKA 2 079 2 297 1,17

CERSANIT Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 28 400 POLSKA 1 259 951 0,48

CEZ Aktywny rynek regulowany Prague Stock Exchange 8 150 REPUBLIKA CZESKA 1 056 1 497 0,76

GTC Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 50 150 POLSKA 2 081 2 232 1,13

KGHM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 49 400 POLSKA 5 042 5 227 2,66

LOTOS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 19 850 POLSKA 904 883 0,45

PBG Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 3 750 POLSKA 1 492 1 152 0,59

PEKAO Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 30 599 POLSKA 4 167 6 946 3,53

PGNIG Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 382 100 POLSKA 1 272 1 949 0,99

PKNORLEN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 131 600 POLSKA 6 063 6 830 3,47

PKOBP Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 144 600 POLSKA 5 681 7 606 3,87

POLIMEXMS Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 172 800 POLSKA 1 265 1 479 0,75

POLNORD Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 2 160 POLSKA 375 307 0,16

PROKOM Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 4 644 POLSKA 576 616 0,31

TPSA Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 234 500 POLSKA 5 162 5 279 2,68

TVN Aktywny rynek regulowany GPW w Warszawie 60 850 POLSKA 1 356 1 521 0,77

Razem aktywny rynek - rynek regulowany 1 908 881 45 473 50 500 25,66

Razem 1 908 881 45 473 50 500 25,66
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Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent Kraj siedziby 
emitenta

Termin wykupu Warunki 
oprocentowania

Wartość 
nominalna 

jednego papieru 
wyrażona w 

złotych

Liczba
Wartość według 
ceny nabycia w 

tys. złotych 

Wartość według 
wyceny na dzień 
bilansowy w tys. 

złotych 

Udział w 
aktywach 

ogółem (%)

125 000 125 632 126 973 64,54

125 000 125 632 126 973 64,54

OK0709 Inny aktywny rynek MTS Poland Skarb Państwa POLSKA 2009-07-25 zerokuponowe 1 000,00 20 000 18 210 18 214 9,26

PS0310 Inny aktywny rynek MTS Poland Skarb Państwa POLSKA 2010-03-24 stałe 1 000,00 105 000 107 422 108 759 55,28

125 000 125 632 126 973 64,54

125 000 125 632 126 973 64,54

Dłużne papiery wartościowe

Razem - Inny aktywny rynek

Razem

O terminie wykupu powyżej 1 roku

Obligacje
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3) TABELE DODATKOWE

Grupy kapitałowe, o których mowa w art. 98 
ustawy o fuduszach inwestycyjnych

Wartość według wyceny na 
dzień bilansowy w tys. 

złotych

Udział w aktywach 
ogółem (%)

Unicredit Group 20 838 3,53

Razem 20 838 3,53

Strona 8 



Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
za rok zakończony 31 grudnia 2007 roku

31.12.2007 31.12.2006

I. AKTYWA 196 756 209 995

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 19 282 8 457
Należności 1 3
Transakcje przy zobowiązaniu się drugiej strony do odkupu 0 0
Składniki lokat notowane na aktywnym rynku, w tym: 177 473 201 535

- dłużne papiery wartościowe 126 973 144 402

Składniki lokat nienotowane na aktywnym rynku, w tym: 0 0
- dłużne papiery wartościowe 0 0

Pozostałe aktywa 0 0

II. ZOBOWIĄZANIA 545 524

III. AKTYWA NETTO (I-II) 196 211 209 471

IV. KAPITAŁ FUNDUSZU 196 110 206 076

Kapitał wpłacony 206 076 206 076
Kapitał wypłacony (wielkość ujemna) -9 966 0

V. DOCHODY ZATRZYMANE -1 613 783

Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 4 432 707
Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -6 045 76

VI. WZROST (SPADEK) WARTOŚCI LOKAT W ODNIESIENIU DO CENY NABYCIA 1 714 2 612

VII. KAPITAŁ FUNDUSZU I ZAKUMULOWANY WYNIK Z OPERACJI (IV+V+/-VI) 196 211 209 471

Liczba certyfikatów inwestycyjnych: 1 964 425 2 060 756

Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny (w złotych) 99,88 101,65

Przewidywana liczba certyfikatów inwestycyjnych: 1 878 803 2 060 756

Rozwodniona wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny (w złotych) 99,88 101,65

BILANS
sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 r. 

(w tysiącach złotych z wyjątkiem liczby i wartości aktywów netto na certyfikat inwestycyjny)
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01.01-31.12.2007 25.10-31.12.2006

I. PRZYCHODY Z LOKAT 10 090 1 939

Dywidendy i inne udziały w zyskach 2 388 0
Przychody odsetkowe 7 673 1 461
Dodatnie saldo różnic kursowych 1 0
Odsetki od rachunków bankowych 28 478
Pozostałe 0 0

II. KOSZTY FUNDUSZU 6 365 1 232

Wynagrodzenie dla towarzystwa 6 174 1 115
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów Funduszu 16 7
Koszty odsetkowe 0 0
Ujemne saldo różnic kursowych 1 0
Opłaty za zezwolenia i rejestracyjne 26 97
Pozostałe 148 13

III. KOSZTY POKRYWANE PRZEZ TOWARZYSTWO 0 0

IV. KOSZTY FUNDUSZU NETTO (II-III) 6 365 1 232

V. PRZYCHODY Z LOKAT NETTO (I-IV) 3 725 707

VI. ZREALIZOWANY I NIEZREALIZOWANY ZYSK (STRATA) -7 019 2 688

Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym: -6 121 76
 - z tytułu różnic kursowych 0 0
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -898 2 612
 - z tytułu różnic kursowych -45 17

VII. WYNIK Z OPERACJI (V+/-VI) -3 294 3 395

Wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny  (w złotych) -1,68 1,65
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny  (w złotych) -1,68 1,65

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI 
(w tysiącach złotych)
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01.01-31.12.2007 25.10-31.12.2006

I. ZMIANA WARTOŚCI AKTYWÓW NETTO:

1. 209 471                                 0

2. 3 294-                                     3 395                               

Przychody z lokat netto 3 725                                     707                                  
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -6 121 76                                    
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat 898-                                        2 612                               

3. 3 294-                                     3 395                               

4. 0 0

Z przychodów z lokat netto 0 0
Ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
Z przychodów ze zbycia lokat 0 0

5. -9 966 206 076                           

Zmiana kapitału wpłaconego (powiększenie kapitału z tytułu zbytych certyfikatów 
inwestycyjnych) 0 206 076

Zmiana kapitału wypłaconego (zmniejszenie kapitału z tytułu odkupionych 
certyfikatów inwestycyjnych) 9 966 0

6. 13 260-                                   209 471                           

7. 196 211                                 209 471                           

8. 209 677                                 207 984                           

II.

1.

Liczba zbytych certyfikatów inwestycyjnych 0 2 060 756
Liczba odkupionych certyfikatów inwestycyjnych 96 331 0
Saldo zmian liczby certyfikatów inwestycyjnych -96 331 2 060 756

2.

Liczba zbytych certyfikatów inwestycyjnych 2 060 756 2 060 756
Liczba odkupionych certyfikatów inwestycyjnych 96 331 0
Saldo zmian liczby certyfikatów inwestycyjnych 1 964 425 2 060 756

3. 1 878 803                              2 060 756                        

Wartość aktywów netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego

Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym:

Zmiana w aktywach netto z tytułu wyniku z operacji

Średnia wartość aktywów netto w okresie sprawozdawczym *

Dystrybucja dochodów (przychodów) Funduszu (razem)

Wartość aktywów netto na koniec okresu sprawozdawczego

Zmiana liczby certyfikatów inwestycyjnych w okresie sprawozdawczym

Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym:

Łączna zmiana aktywów netto w okresie sprawozdawczym (3-4+/-5)

ZMIANA LICZBY CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH:

Liczba certyfikatów inwestycyjnych narastająco od początku działalności Funduszu

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO 

(w tysiącach złotych z wyjątkiem liczby i wartości aktywów netto na certyfikat inwestycyjny)

Przewidywana liczba certyfikatów inwestycyjnych
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Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
za rok zakończony 31 grudnia 2007 roku

01.01-31.12.2007 25.10-31.12.2006

III.

1. 101,65                                   -                                      

2. 99,88 101,65

3. -1,74% 8,98%

4. 100,11 (28.12.07) 100,20 (26.10.06)

5. 105,23 (29.06.07) 101,65  (29.12.06)

6. 100,11 (28.12.07) 101,65 (29.12.06)

IV.

1. 2,94% 2,92%

2. 0,00% 0,00%

3. 0,01% 0,02%

4. 0,00% 0,00%

5. 0,00% 0,00%

Procentowa zmiana wartości aktywów netto na certyfikat inwestycyjny w okresie sprawozdawczym (w skali roku) 

* Średnia wyliczona z wartości aktywów netto w dniach wyceny odpowiednio: 26 października, 29 grudnia 2006 roku oraz 30 marca, 29 czerwca, 28 września i 28 grudnia 2007 roku.

Procentowy udział wynagrodzenia dla towarzystwa

Procentowy udział opłat dla depozytariusza

Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny według ostatniej wyceny w okresie sprawozdawczym (w złotych 
ze wskazaniem daty wyceny)

Procentowy udział opłat związanych z prowadzeniem rejestru aktywów Funduszu

PROCENTOWY UDZIAŁ KOSZTÓW FUNDUSZU W ŚREDNIEJ WARTOŚCI AKTYWÓW NETTO FUNDUSZU (w skali roku), w tym:

Procentowy udział opłat za usługi w zakresie rachunkowości

Procentowy udział opłat za usługi w zakresie zarządzania aktywami Funduszu

Minimalna wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny w okresie sprawozdawczym ( w złotych ze 
wskazaniem daty wyceny)

Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego (w złotych)

Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego (w złotych)

Maksymalna wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny w okresie sprawozdawczym (w złotych ze 
wskazaniem daty wyceny)

ZMIANA WARTOŚCI AKTYWÓW NETTO NA CERTYFIKAT INWESTYCYJNY 
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Sprawozdanie finansowe PKO/CREDIT SUISSE Bezpieczna Lokata I – fundusz inwestycyjny zamknięty 
za rok zakończony 31 grudnia 2007 roku

01.01-31.12.2007 25.10-31.12.2006

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej (I-II) 20 278 -198 280

I. Wpływy 367 489 530 700

1) Z tytułu posiadanych lokat 19 915 1 978

2) Z tytułu zbycia składników lokat 347 574 528 722

3) Pozostałe 0 0

II. Wydatki 347 211 728 980

1) Z tytułu posiadanych lokat 11 103 800

2) Z tytułu nabycia składników lokat 329 768 727 472

3) Z tytułu wypłaconego wynagrodzenia dla Towarzystwa 6 158 607

4) Z tytułu opłat związanych z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu 17 4

5) Z tytułu opłat za zezwolenia i rejestracyjnych 26 97

5) Pozostałe 139 0

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej (I-II) -9 453 206 737

I. Wpływy 512 206 737

1) Z tytułu zbycia certyfikatów inwestycyjnych 0 206 076

2) Odsetki 484 659

3) Pozostałe 28 2

II. Wydatki 9 965 0

1) Z tytułu odkupienia certyfikatów inwestycyjnych 9 766 0

2) Z tytułu podatku od zysków kapitałowych osób fizycznych 0 0

3) Pozostałe 199 0

C. 0 0

D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto (A+/-B) 10 825 8 457

E. 8 457 0

F. 19 282 8 457Środki pienieżne i ekwiwalenty środków pienieżnych na koniec okresu 
sprawozdawczego (E+/-D+/-C)

Rachunek przepływów pieniężnych
(w tysiącach złotych)

Środki pienieżne i ekwiwalenty środków pienieżnych na początek okresu 
sprawozdawczego

Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków 
pieniężnych
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